
         

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

Ηράκλειο, 12-04-2013 

 

 
 

Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Ξ Η 
To Πανεπιστήµιο Κρήτης προκηρύσσει την πλήρωση πέντε (5) θέσεων Καθηγητών, ως 
εξής:    
 

ΤΜΗΜΑ  ΙΑΤΡΙΚΗΣ, τηλ. 2810-394762 email: medsec@med.uoc.gr 

1. Αριθµός  προκήρυξης: 507/25-01-2013,  
Φ.Ε.Κ. 353/27-03-2013 τ. Γ΄, Α∆Α: ΒΕΑΤ469Β7Γ-9ΛΒ 
Τοµέας Νευρολογίας και Αισθητηρίων Οργάνων 

 Μία (1) θέση Καθηγητή στη βαθµίδα του Καθηγητή πρώτης βαθµίδας µε γνωστικό αντικείµενο 

«Νευρολογία και Κλινική Νευροφυσιολογία» 

2. Αριθµός  προκήρυξης: 506/25-01-2013,  
Φ.Ε.Κ. 353/27-03-2013 τ. Γ΄, Α∆Α: ΒΕΑΤ469Β7Γ-Η4Χ 
Τοµέας Μορφολογίας 

 Μία (1) θέση Καθηγητή στη βαθµίδα του Επίκουρου Καθηγητή µε γνωστικό αντικείµενο 

«Τοξικολογία» 

3. Αριθµός  προκήρυξης: 505/25-01-2013,  
Φ.Ε.Κ. 353/27-03-2013 τ. Γ΄, Α∆Α: ΒΕΑΤ469Β7Γ-ΤΡΣ 
Τοµέας Ακτινολογίας 

 Μία (1) θέση Καθηγητή στη βαθµίδα του Καθηγητή πρώτης βαθµίδας µε γνωστικό αντικείµενο 

«Ιατρική Φυσική» 

4. Αριθµός  προκήρυξης: 508/25-01-2013,  
Φ.Ε.Κ. 366/01-04-2013 τ. Γ΄, Α∆Α: ΒΕΑΤ469Β7Γ-ΕΣΡ 
Τοµέας Παθολογίας 

 Μία (1) θέση Καθηγητή στη βαθµίδα του Επίκουρου Καθηγητή µε γνωστικό αντικείµενο 

«Αιµατολογία» 

5. Αριθµός  προκήρυξης: 510/25-01-2013,  
Φ.Ε.Κ. 366/01-04-2013 τ. Γ΄, Α∆Α: ΒΕΑΤ469Β7Γ-ΩΚΣ 
Τοµέας Παθολογίας 

 Μία (1) θέση Καθηγητή στη βαθµίδα του Επίκουρου Καθηγητή µε γνωστικό αντικείµενο 

«Παθολογική Ογκολογία» 
 

Οι αιτήσεις και τα δικαιολογητικά υποβάλλονται στη Γραµµατεία του κάθε Τµήµατος. 

ΛΗΞΗ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΩΝ:  12-06-2013 

 

                                                                                   
 
 
 
 
 
 
 

 
Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ               

 

 
 

ΕΥΡΙΠΙ∆ΗΣ Γ. ΣΤΕΦΑΝΟΥ 


